
K()NTRATE

\untri i lontratds: l: 622-2{-1696-5-2-l/Cl5t9

Kl \ EliDl KOMU\AL I PRIZRE\11. (nc \alhdinr "Airt('rilrli K(\nlrirktr('i'). ne rljerln anar: dhe

Crup i Operatorivc Ekonomik ENC (;EO GROtrl' SH.P.K.: !-[-AMURI V SH.P.K., Bellanice-
Malish$e. Malisherc. (nc \arhdinr "K.ntlrktuesi"). nc anirn tictef. i,rni'paituar tr lidhin nje kontrate publike

llarr punc e shanuara llrc poshle:

Nddrtimi ikendit ti lojrave nt SHF\ft, Motrat Qiriirz! laqien Kurile Prizren rne numer idcntitikues: 622-
:{-'696-S-2- I

)ieni I l-cnda

l.l l.enda e kontrales eshte ekzekutimi i puncvc nt vijinr nga ana e Kontrakluesit: NdErtimi i kEndit tO lojrare
ne SHFiv'l tl Uotrat Qiriazi lagjen Kurile Prizren

\o. I -ot

Ndertimi i kdrdit te lojrave n0 SHFMtI Motrat Qiriazi lagien Kurile Prizren

Neni 2 Qmimi

I I(nrinli toral ipunE\e duhettdjete: 13,E03.59 € (trembedhjctd mijE e tetqind e tre €uro e pesddhjet€ r
nint cent).

2.i (nrirni i p€rnrendur ne Nenin 2.1 nre siper duhct tC jetd e vetmja pagese qe Autoriteti Konraktues i ka
borrh Kontraktuesit sipas kontratos. Ai duhet te.iete i prere dhe tE mos i nenshtrohet ndryshimeve.

1.! Pag,"'sat do tE behen ne pajtinr rne Kushtct c- p€rgjithshme dhc ose te Vesanta te kontrates.

\cni3 Rcndi i perparGsise idokumente\e t[ kontrates

I I K,)rirratir narb!'hct DSa dokunrerrtet nc rijim:

!larrcvcshia e kontrates:

Kuihrel c Veganta te Kontratcs;

l-ll.ihlcl c l)crliiilh.,hn]c te Krnltr tts:

Icndclr i Kontraktucsit, dukc pdrfshiri edhe Spccitikimct Ieknikc;

Olinr linancirr.' ( Paramasa dlrc. Parallogaria):

r Procesverbali i mbledhjes informative/vizites se vendit)

[\hlno (do dispo:tte i€rcr E dosies sa tunderitl.

.r I I)okunrentct c ndrlshrnr'qc !'i)erbejnir Lootrattrr krrn.i,.lclohct sr.- rhpic-gojnt ltjeril tietrarn; dhc na'ra5lc ri,
prrqlrttsi,.it orc Jircreicncits. aro ifuhct titlertrlrcn ril'rir' rcn(lir lir pCrpari!isa r)ar ra c ilin ianat dhene mat sipa'r

\eni -l Komunikimct

.l.l ligiithakenrunikimelnreshkrinrq( kxnclc bcin[ rnr. kcti KLrntrxte ndirnrjer,.\utoritetit Kontraktuc:. ng,r
n-iitr.r anit Llh!' Konlrilklue\il ng anx licter .jullcl tir (cl,in iilLrllin c l.()t]trirtii\ dhe nunrrin e sili ti idcntilikl0 r

i



dh.' rluhct t€ dErgohen me poste. taks. enrail ose te dorelohen pcrsonalisht. Komunikinret pdr Autoritctin
Konrrakruc-s mund te adresohen Autoliretit Kontraktues osc Menaxhcrit re Projcktit i .'meruar ne Kushtet !'
vcqirnla te Kontrates.

J ) \esc personi q[ d€rgon konrunikar€n kerkon vdnctirn re praninrir t.' saj. ai duhet ta thote kdte r]c

komunikaten e tij. Sa here qc ka afat tE tundit per pranimin e komunikates nre shkrim. derguesi duhet tt ketkojc
\arlelim rt praninlit te komunikatds se tii. Ne te &iitha rastet, d€rguesi duhet t'i rnarre re gjitha masat c

ne\ojshnr!'patr te siguruar praninrin e konrunikimil te tij.

I -l Kudo ni kontratar parashikohet per dhenien c ndonj€ njoliinri. ptlqinri. nriratinri. certifikate. ose rendimi.
pcr\cq nEsc spr.'cilikohct ndnshe nrl njoninr te tillc. p€lqirn. miratim. ccnifikale apo vendim do te jete ne tbrme
t'^ shkruar dhe tlattl "njofton". "venctoje". "nriratoj "ose"!endose "do te intcrpretohen ne perputh-ie nre

rcthanat. Ndonje rniratim. pa_jtim. cenifikate ose vendim i tillC nuk duhct te mbahet apo vonohet pa arsl'e.

-l.J Kjo kontrat€ eshti. e pgrgatitur ne giuhcn
Kontraktues dhe njc' origj inale pEr Kontraktuesin.

2 nd tri origjinale. di prej te cilave jan€ per Autoriterirl

I)i:r',\rrrr)rilL'lin Kontraklues

\Inshkrinri:

l)ata:

\ u la:

['tr Konlraktu.sin

Mcnsur Sertolli

Nlenaxher

I)iltn:

!u lit

Emri: lsa Osmankaj

l'ozita: Zfrrer4ts iprokurir!

I'lnr ri:

l'ozit:r:

NInsh krinr i:

,q, C

GROUP 9H.I.X.

a, lt

I r , tuha ,1o t,r tctc rluhr c shlhldruar l[$ rrldenrc\rt nc ket{ ten(icr

/
I

ENG CIO



KT]SHTET E VECANTA

\unui i l\(,rlrirtts 622-2J-1696-5-2-l/Cl5l9

KVK ne vrjim do te plotesojne dhe/ose ndryshojne KPK Sa here qe ka nje konfllkt, dispozatat ketu do
te mbrzoterojne mbi ato te KPK

Kushtet e
Kontrates

PergJithshme te AmandamentimeuModifikimi iNenit perkates ne KPK

Pershkrimi i nenit Neni Nr

21 Ligjet e Kosoves qe jane ne fuqi do te zbatohen per te
gjitha geshtlet qe nuk mbulohen nga dispozitat e
kontrates Juridiksioni do te jete gjykata perkatese ne
Prishtine.

Shuma e sigurise se ekzekutimit eshte 10oA i vler€s se

kontrat€s me vlefshmEri prei 2 muai kalendarik.

Shuma minimale e sigurimit do te jete:
(a) Nese ndodh ndonJe humbje apo demtim lidhur

me punet, ndonje pjese te tyre, materialet apo
impiantin gjate periudhes mbi te cilen
kontraktuesi eshte pergjeg.les per perkujdesjen
e tyre, per gfaredo arsye, perpos rreziqeve te
definuara sipas nenit 38 te KPK, kontraktuesi
korriglon humbjen apo demtimin e tille nen
shpenzimet e veta, ne menyre qe punet e
perhershme ne gdo aspekt te jene ne
perputhje me dispozitat e kontrates sipas
kerkesave te menaxherit te kontrates.
Kontraktuesi siguron punet, se bashku me
materialin dhe impiantin gjer ne koston e
zevendesimit te plote,

(b) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

Pajisjeve nje shume e cila eshte e
mjaftueshme per zevendesimin e tyrei

(c) Nese ndodh ndonje humbje apo demtim i

prones (perveg Puneve, lmpianteve,
Materialeve dhe Pajisjeve) ne lidhje me
Kontraten shuma minimale eshte 15.000 euro
per 9do ndodhi, kurse numri i ndodhive eshte i

pakufizuar.
(d) Nese ndodh ndonje demtam personal ose

vdekje

(i) e punetoreve te Kontraktuesit: 50.000 euro
pgr qdo ndodhi, kurse numri i ndodhive
eshte i pakufizuar

(ii) e personave te tjere: 50 000 euro per gdo
ndodhi. kurse numri indodhive eshte i

pakufizuar

Kontraktuesi do ta dorezoj per aprovim Programln per
Punet brenda 3 diteve nga data e Nenshkrimit te kontrates.

Periudha per Programln e azhurnuar esh t6 03 dit€ nga

Ligji r zbatueshem
dhe gluha

Sig u ria
ekzekutimit

e

Pergtegjesia
Sigunmi
Kontraktuesit

dhe
i

Programi

11 .2

2

122

2.2 Gjuha e perdorur do te jete giuha Shqipe

10.1

-I
--------.1-------



data e

prolektit
pranimit te kErkeses se Menaxherit te

Frllrmr r puneve 17 1

172

Data e fillrmit do te lete .dy dit pas hyrjes nd fuqi td
kontrates

Data e perfundimrt e le gjitha Puneve do t€ lete 30 dite
pune nga data e hyrjes ne fuqi te kontrates

Demet e likuiduara i 19. 1

Regjistri i punes 20 1

lnspektimi
testimi

dhe 22.1

te gjitha Punet jand 0.251t/o e

t€ Kontrat€s per dite
Demet e likuiduara per

Qmimit pdrfundimtar

Parapagimi

Mbajtla e Parase

Shuma maksimale e demeve te likuiduara per te gjitha

Pun€t eshte 10'h e Qmimit final te Kontrates.

NfA regiistEr i pun€s do tE mbahen n€ vend-
punishte nga ana e Kontraktuesit,

Mbikqyres i dreitperdrejt i menaxherit tO kontrates do
tA jet6: Lulieta Veselaj Gutai Dreitoreshe n6 DASH

Menaxheri i Kontrat6s 6sht6: Veron Aliu IDA n6 DSHP

Shuma e Parapagimit eshte nuk ka pagese paraprake

Shuma e parave te mbajlura esht6: e vlerds se kontrat€s

Shkaqet
kompensim

PergjegJesia
Defektet

per

mbi

Pagesa
shkeputles
kontrates

pas

ZgJidhla miqesore e
mosmarreveshjeve

Zgjidhja e
mosmarreveshjeve
me procedure
gJYqes0re

39.1

43 1

Perqindja qe do te zbatohet per vleren e puneve qe nuk
jane perfunduar, qe perfaqeson koston shtese te Autoritetit
Kontraktuesin per kompletimin e Puneve eshte pErqindia
e vler€suar te punEve te pakryera minus shuma e
demeve te likuiduara.

\eni 12 12.l l'}alar do t'i htjnt t( giitha ptrpjekjct ptr tt zgiidhur ni.
mcn!re nlicltsorc ri' giitha mosmarrevcshjet qt mund te ndodhin
ndennjet tlrc. Sapo te shlirq(-t ndonje mosmarre\eshjc. Palel do Ia
lajmtroine njera tj.trin mc shkrim par pori(en e t) rc ne mosmarrevcshle
dhe ptr ndonie zgjidhie qc ata konsideroint se eshtc e mundshmc. Nesc
cilado Pal('c sheh tf dobishme. palet do tlitakohcn dhc tt mundohen u
zgjidhin mosmarrtrcshjen. I'ala do tt i pergiigjct kerkescs per r&iidhic
miqesore brenda l5 ditesh pas kerkeses. Periudha maksinralc qC jepct
pirr arritien c k€sai zgjidhjeic do t{ jcre 30 dite nga tillinri i proc!'dure:,.
Nesc perpjekia ptr tt anilur zgiidhjc miqiisore dijshton osc ndse Pala
deshlon le pfrgiigict me koha ndai kerkesa\c per zgiidhjc. te dlju paler

do t!' jcng le lira rt iazhdoind nt fazen c ardhshme tt procedura's st
zgiidhics se mosmarreveshies duke c lajm€ruar tjclren.

J3.l N"esc nuk mund te arrihet zgjidhje brenda 30 dit€sh nga fillimi i

procedurcs niqesore pEr zEiidhje tii mosmareleshjcs. sccila palg mund
rI kerkoie:

r) ose \ cndinr nga gi) qit

h )Lurdo qc Inlcr poitohcn r cndim arbitrirri nt paitinl mc K\ K.

Jl.2 l'ura nijnshkrilnit te [u]trater paldl duhct tc ! qndosin per ma!n] ran c
zgiidhics s(' nrosmarr!.r eshics. gj) kata apo trbitrinri.

l

27 1

30 1

345
Periudha garantuese e defekteve eshte 2 vite kalendarike
pas pranimit perfundimtar td punimeve.

I

I
I

]Data e posedimit td vend punimrt do te jete 3 dit6 pas

I nenshkrimit te kontrates.



\I T0ItITETI K0\TIT.\KI'T F.S

Kt VE\Dl KO\tt \AL I PRIZRE\ll'. Renrzi .\dcnrli. -2lll|0{). l'l{lzl{E\.
Z]rtari pergieRies i prokurimit:

\r i Prokurimit: 622-21-7 696-5-2-l

OP}-R \I'OR T,KO\0\IIK :

Ernri i kompanis€ dlre adresa e plote: Grup i Opcrator{r e Ekononrik
V SH.P.K., Bellanice-Malisheve, 2,1000. Malishele. Kosor0

E-nrail: ENGGEOSHPK@GMAIL.COM

Personi kontaktues: Mensur Sertolli

Ieletirnr: 0{971E.172

Iari

NLrrrrli llskal:

t.\(, (;EO (;l{Ol l'SIl.l'.K.: FLA\Il Rl

Grup i operator€ve ekonomik I nese aplikohe i

Partncrr l.

l:nrri r kornpanis€ FL.{MIIRI V SH.P.K.

Numrrtiskal: 8l12761{7

vend-Selia: Rruga Rilindja KombCtare-l\lalishe\ i. 2{000, Malisheve. Kosov€

Panneri 2.

Limri i kompanis0

\umri liskal:

\.end-Selia

ENG (;EO (;ROT'P SII.P.K.

8 59033t

Bcllanice-Malisher c. 2{0{}0. \lalishs c. Kosor t

2866 Fornrular rdorbzrmrt te teoderrt



FORMT;L-{It PT.R IX)R[-ZI\II\ E'f E\tIT-R11

Pjesa L Formulari i Tenderil

\ urrrir ti Proku rinr it: 622-2.1-161)()-5-l- |

Titulli i kontrates: NdErtimi i kendit te lojrale nd SHFUI' \Iotrat Qiriazi lagjcn hurile
Prizren

Si pergiiEie nda-i lenes suaj te ftesds per te rcnderuar per kontratan e rresipemre. ne. tar noshte
n€nshkruarit. dcklaroime qe:

l. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotesishl per'mbajtjet c dosjcs:i tenderit.l.Ne pranojme dispozitat e
s.ii nr' tEri'si. pr rezen im ose kufizirn.

2. Ne ofrojmE tc dorezojme. ne pajtinr rn!'kushtet e dos.ies sE tendelit dhc atatet kohore te paraqitura.
pa rezerv€ apo kufizim:

I \(lijrtirni i kCndit tt lrr.jrar c nii SIIF\l[ \lrrtlat (Jiri:r/i lagjcn KuIilc Prizren

J. (mimi total itenderit €shte:

r 3,803.s9 EUR

Dhe nE fial€ l\hino q imin e tenclerit ne fiult Enrol

{. K} tender eshte valid p€r nj€ periudhe p[c'i osc'nrunj: osc dir. 90 nga data tlnale p(tr dorezim te
tender€re.

5. N€se tenderijone pranohet, ne marrim persip€r tE sigurojrnd njE siguri te ekz!.kutimit para
nenshkrinrit te kontrates

r 6. Nc e bdime kele kerkese. pEr kgle tender I.shetu, tuutrin c Pjcses. trcse uplikoiell si panner n€
ktrnsorciunr td udhehequt nga lsltcno tnrin L,uLlltchrLl.'tiitl. Ne kernllrnrojmC q€ nuk.iemi duke
lr'ndcruar pgr lir njejten konlrate me ndorie lin'mular ti!'ter. Konlllnrojnr€. si partner nE konsorciunr. st-

ldgjithepa neret. bashkerisht dhc, veq e rcq.ianct te d!-l)fllrrr]rc ligi pi'rlcalizirn le kontratgs: sc
panneri kt]esor eshte i autorizuar te obligoji'dhc tar nrarra udhdzinr. l]irr \ecilin anEtar clhc ni cnrdr ti
5ecilit anetar qd realizimi ikontrat,.:s. duke pcrtihire cdh('p|r!r!,:xt. islrti'pi:rglegii'sia c;]uttnclil
kn esor. Jhe se te giithe partncret nc nrla[marrien c pi,rtrirshkEr kons(,rciun] .ian{ te otrliguar te nrtrclsn
na n!lirnrlJrriL'r r- fa'rba.hkel kon\()r'cilrlt siili Ilfir Lreftudhcr.c rc-.ilizirnit li konlral!\.

?. \c do tir inlirrnrojrn[.,\uturitetin ktrntraLtucs rncniclrerl n[\L'kir nr]onic ndryshinr rlE rrethanat c
!nesiperrrc ni: cilEntlo fazE giate irnplenrt-rrirni! tal konrrxrls. (ijirhaslrtrr nc e dirnE dhc plrnoinrE ql t€

g.Itha inlirnnatat e pasakta oseio te plota tct cilat jcpen nrr-- elilliur rli kati [onkuninr. rnund ri'kena'!i
rezultat pE[iashtirnin ttln€ nga kjo dhe nsa k(]ntlaritt ticln ta' llnilncui(ir ncir BKK

tl.'l'hr,'ksoinrd qar .\utoriteti kontrakiuc: nuk Ishti i r)bliguar ri \,rzh(l(rie nrc karltt ftcsit dhc !le c

3B'J6 Forrnular Corezrmrt te tenoerit
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YAI E,LSIG
Kompada e Sigurimeve Sh.A./lnsurance Company J.S.C Gjithcka qd duhet ta keni

Deklaratd e Garantuesit
SIGURIA E EKZEKUTIMIT

Piese perberese e polices me Nr. 132283

Per KUVENDI KOMUNAL I pRtZRENtT
( Emd i "Autoritetit Kontraktues,, )

Ne emdr te ENG GEO GROUP SH.p,t(
(emri dhe adresa e "operatori Ekonomik' dhe nr. i biznesit n6 vazhdim operaratori Ekonomik)

Titulli i aktivitetit te prokurimit: Nddrtiml i kindlt tii loirave ni sHFrvtu Motrat elrlazi lagjen Kurll€ prizr€n
Nr. prokurimit: 622-24-7 696-5-2-1, Nr. brendshEm: ...

Ky garancion i ndnshtrohet rregullave uniforme p6r garancione (URDG), botim 2010, publikimi ICC Nr. 758

Garanclon me k6rkes6 t6 par6

Derisa operatori ekonomik i lartecekur, ka ndermarre veprimet p€r te dorezuar nj6 siguri te ekzekutimit duke iureferuar dosjes s6 tenderit me num€r t6 prokurimit t6 lartacekur t6 derguar nga autoriteu kontraktues,dhe ngase tenderuesi deshiron t6 depo,itoi garancina nd shumen e sakt.suar nd dosjen e tenderit,dhe ngase jemi pajtuar t'i japim tenderuesit k€te garanci.
Andaj me kEtd konfirmojmd se jemi garantues dhe p6r9je9j,!s para jush, nd em6r t6 operatorit ekonomik, deri n€nje shume totale: 1,3Ao.4O€ zotohemi te ju paguajmei qE'me'k€rkesen tuaj td par6 me shkrim nd t6 c endeklarohet mosperputhja e nj€rit nga tustrtei nE vijim:

a Autoriteti kontraktues konstaton ne bazd te ddshmive te vertetuara objeKivisht se operatori ekonomik kadeshtuar q€ tE ekzekutoje kontratene e nenshkruar dhe kjo i ka shkaKuar autoritetit kontraktues d6mesubstanciale dhe/ose shpenzime ti m6dha pdr mbylljen e kontratais ne fjald, dhe;b' operatori ekonomik ka dcshtuar q6 t6 ekzeiutoje lontraten e ndnshkruar dhe si rezultat i saj kan6 mbet pau paguar shum6 punetor€, n6nkontraktor6 dhe/ose furnizues te materialeve.

Pagesa nd shumen e limituar prei 1,380.40€ sig 6shte lartcekur, pa pasur nevojd te vertetoni apo te tregoniarsyet ose shkaqet e k,irkesds tuaj, apo pEr shumen e specifikuar ketu.

Kjo siguri vlene 60 dite kalendarike prej 28,10,2024 deti me Zl,L2,2OZ4
Me plotesimin e detyrimeve ndaj Pdrfituesit te Garancionit, siguruesit/Garantuesit i kalon e dreita per tarimbursuar nga i 5 ig u ru a rilKo ntraktuesi shumdn 

" 
paguaI. pe#tr"sit, me ta gjitha te drejtat dhe mjetet ligjore derind pdrmbushjen e teresishme te detyrimeve.

Data l6shim

^n^w
lt 28.7p)tr/4
dhe_yuta e garantuesit

SELSIG

KS- ELSIG" Sh.a Prishting, Adrcsa: Rr Tring€ tsma.ilihr,3 Tel: +383 (0) 38 221 112: Fax: +383 (0) 38 22.1 115, E-mait: dcs@ksetsig.com

E]

tr

ft



s E,LSIG Gjithcka qd duhet ta keni

Iililil1iltIil

Emri

Kompania e Sigurimeve Sh.A./Insurance Company J.S.C
Xompanb 6 sigurimev€ ELSIG sh.a . Prishtin6. Adresa: R. 'Tring6 lsmajlf-nr,19,

Tel: '383 
(0)3a 221 1r2: Fax: +383 (0) 38221 115, E-mail: offce@ks€lsig.com

POLICE PER SIGURIMIN E GARANCISE SE EKZEKUTIMIT TE KONTRATES

Nr. Polices: 732783

Kontraktuesl
Ldnda e Garancis6

Adresa
Nr iBiznesit 81159033 r
Telefoni

Pirfltuesi
Emri

Pbrfaq dsuar n a

Emti

Bellanice, Rru a lmer Eellanica,

KUVENDI KONIUNAL I PRIZRENIT

PRIZR E N

NL8

Mbulueshmdria e Pollces

-5!utlls"1g!!!3!
Periudha

1,380.40

5i9.!!!.!,nlt _ I za.rc.zozt - zt.tz.zoza

Tvsh 4,41
Primi Bruto
Data e l,shimit

Aktiviteti Ekonomik:
Ndiftimi ikdndit ft lojrave ne SHFMU Motrat Qiriazi lagjen
Kurile Prizren

Detyrimet e Siguruesit ndaj Perfituesit sipas kesaj Police td sigurimit
ja nei

1. 14b6shtetur nd kete Police - Garancie, Siguruesi / Garantuesi merre
pErsipdr qE tE plotdsoje Cdo detyrim kontraKori i cili dshtd i

garantuar me ketd police.

2. Perfituesi e ka t€ drejten t'l drejtohet Siguruesit / Garantuesit per
marrjen e dEmshp€rblimit deri na shuman e garantuar, vet6m kur
detyrimet kontraKuale nuk plotesohen per faj t€ te Siguruarit /
Kontraktuesit - Ekzekutuesit t€ Kontrates.

3. Me plotesimin e detyrimeve ndaj Parfituesit, Siguruesivcarantuesit
i lind e drejta q€ t'i drejtohet te SiguruarivKontraktuesit, me tC
gjitha mjetet ligjore, per te bere rimbursimin e shpenzimeve tE
kryera n€ funksion tE plotesimit te detyrlmeve ndaj p6rfituesit
(cedimi ite drejtave n9a Perfituesi te Siguruesi/Garantuesi).

4. Ky sigurim eshte lidhur sipas Kushteve td pdrgjithshme t6 Sigurimit
te Garancive dhe ekzekutimit tE kontrat6s tE cilat jane pjes€
p€rber6se e kesaj Police.

5. Per polica tE sigurimit - Ekzekutimi i kontratave - pjesE p€rbdrese e
kesaj police 6shte kontrata e ekzekutimit te puneve ndermjet
autoritetit kontraktues (Pdrfituesi) dhe Operatori Ekzekutues (td
Siguruarit) di dhe marralveshja e lidhur ne mes Siguruesit ^he
Operatorit Ekonomik {hipoteka e lEnE peng)

n

Banka
Garantuesit

l'4e ndnshkrimin e k€saj police te sigurimit, nEnkuptohet se une i siguruari me vullnet t€ lire, t€ barabart6 dhe me
mirabesim kam pranuar primin e sigurimlt, kam lexuar, kuptuar dhe pranuar kushtet e sigurimit.
My signature in this insurance policy signifies that lthe insured \,^/ith good will have accepted the insurance premrum
have read, understood and accepted the insurance terms and conditions
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Kompania e Sigu rim Elsig PerfaqEsuesi itd sigurua rit

i Adresa

Garantuesi

24.45
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Me nanshkrlmln e kdsa, kontrate partohem qd Kompanla e Slgurimit ti rual te dhenat e mla personale / ti dhEnat e
biznesit, te cilat do tO p6rdoren nga Kompania pEr q€llime statistikore, hulumtim/raportlm na Regristrin Kreditor t6
Kosov6s sl dhe transferlm tek nii pale e treti me qilllm ti trajtimit tE ddmeve,
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